MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 3

Szczecin, 21-3-2024

Konkurencja 1 Dziewczat, 100m dowolny 9-10 lat
2024-03-21 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2004
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. PROKOP Barbara 14 CMS Szczecin 1:34.47 187
2. BYSTRON Pola 14 MKP Szczecin SP 10 1:40.07 157
3. KORKUS Nella 14 SP54 1:40.23 156
4. MARCHEWKA Zuzanna 14  MKP Szczecin SP 10 1:41.19 152
5. SZALANSKA Maria 14 SP51 1:41.37 151
6. MICHALSKA Oliwia 14 SP56 1:41.40 151
7. NIEDZWIECKA Zuzanna 14  MKP Szczecin SP 10 1:.4486 137
8. PILEWSKA Martyna 14 SP51 1:4558 134
9. CWINTAL Maja 14  MKP Szczecin SP 10 1:46.69 130
10. SLEDZIK Hanna 14 SP51 1:46.81 129
11. PILARCZYK Hanna 14 CMS Szczecin 1:47.11 128
12. DOREDA Natalia 14  MKP Szczecin SP 10 1:48.92 122
13. POTAPCZUK Hanna 14 MKP Szczecin SP 10 1:48.97 122
14. SKOWRONEK Karolina 14 SP51 1:49.69 119
15. MODZELEWSKA Klara 14 SP51 1:50.44 117
16. MACIEJEWSKA Liliana 14 SP51 1:52.37 111
17. RZUCZKOWSKA Lena 14 SP51 1:52.45 111
18. SEGIEDA Amelia 14 CMS Szczecin 1:52.62 110
19. GRYGORUK Oliwia 14 MKP Szczecin SP 10 1:52.94 109
20. SZTYLC Nadia 14 SP54 1:53.99 106
21. BIALACH Aniela 14 CMS Szczecin 1:55.42 102
22. DOMAGALSKA Julia 14 SP54 2:00.11 91
23. KRZYZANIAK Pola 14 SP56 2:06.30 78
24. SROKA Zofia 14  MKP Szczecin SP 10 2:07.54 76
25. NAGORNA Alina 14  MKP Szczecin SP 10 2:07.86 75
26. WOZNIAK Aleksandra 14 SP54 2:14.85 64
Konkurencja 2 Chitopcéw, 100m dowolny 9-10 lat
2024-03-21-11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2004
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. PIEKART Wojciech 14 SP56 1:25.65 179
2. GLADYSZ Wiktor 14 SP54 1:30.41 152
3. POGORZELSKI Cezary 14 SP51 1:32.93 140
4. OLCZYNSKI Franciszek 14 SP51 1:33.27 139
5. PETTERS Mikotaj 14 SP56 1:3759 121
6. MIKULAK Ludwik 14  MKP Szczecin SP 10 1:38.14 119
7. SOSNOWSKI Stefan 14  MKP Szczecin SP 10 1:3855 118
8. BOGUCKI Leonard 14 SP51 1:39.60 114
9. CHOJNACKI Alan 14  MKP Szczecin SP 10 1:41.64 107
10. OWCZAREK Michat 14 SP51 1:4295 103
11. WINGROWICZ Szymon 14 SP54 1:4359 101
12. BILAT Franciszek 14 SP54 1:44.53 99
13. OLCZYNSKI Jan 14 SP51 1:44.67 98
14. KARPIEJ Hubert 14  MKP Szczecin SP 10 1:47.06 92
15. JARZAB Marceli 14 SP51 1:48.46 88
16. KRZYZANOWSKI Lubek 14 MKP Szczecin SP 10 1:49.10 87
17. WIECZOREK Mitosz 14 CMS Szczecin 1:49.33 86
18. DABROWSKI Dorian 14 CMS Szczecin 1:50.30 84
19. WALAS Mitosz 14 SP54 1:53.56 77
20. ZARSKI Witold 14 MKP Szczecin SP 10 1:56.24 72
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 3

Szczecin, 21-3-2024

Konkurencja 2, Chtopcéw, 100m dowolny, 9 - 10 lat

Pozycja

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
DYSKW.

DYSKW.

NIE UK.

HAELADUDA Iwo
KOLANEK Wojciech
BORKOWSKI Mateusz
SKIBA Nikodem
KARPIK Albert

DEBNIAK-SZTYLKA Filip

SZEFLER Alan
KNOPF Jakub
DANILOVICH Zakhar
DEREN Oliwer
CIESZYNSKI Bartosz
KARHUT Tobiasz
MAKAREWICZ Aleks

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

SP 51

CMS Szczecin

SP 54

SP 56

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

MKP Szczecin SP 10
SP 54

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 51

CMS Szczecin

Czas

1:56.31
1:56.44
1:56.55
1:56.79
2:00.83
2:01.95
2:02.69
2:05.23
2:05.99
2:09.53
2:13.72
2:35.44
1:42.21

Pkt.

72
71
71
71
64
62
61
57
56
52
47
30

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem

startu.
KAMINSKI Eryk

14

SP 54

1:47.25

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem

startu.
LEJZA Woijciech

Konkurencja 3
2024-03-21 - 11:29

14

SP 54

Dziewczat, 50m grzbietowy

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2004

Pozycja

1.
2
3.
4.
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

KUJAWSKA Zuzanna

. WALKOWICZ Zuzanna

POTOCKA Zuzanna
BYSTRON Pola
PROKOP Barbara
PILEWSKA Martyna
SHEVCHUK Elvira
DOMAGALSKA Julia
MARCHEWKA Zuzanna
BIALACH Aniela
SEGIEDA Amelia
CWINTAL Maja
SLEDZIK Hanna
SKOWRONEK Karolina
WOZNIAK Aleksandra
SMALII Mariia
POTAPCZUK Hanna
DOREDA Natalia
GRYGORUK Oliwia
BOGUSZ Maja
NAGORNA Alina
PRZYWARTA Zofia
SZEWCZYK Milena
KRZYZANIAK Pola
GUZY Klara
PILARCZYK Zuzanna
KACZYNSKA Barbara
DERMANSKA Zlata

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

CMS Szczecin

SP 51

SP 56

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

SP 51

SP 51

SP 54

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10
SP 51

SP 51

SP 54

SP 51

MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 51

SP 56

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

Czas

43.70
46.39
49.17
49.54
50.96
50.96
51.15
53.38
53.66
53.68
54.08
54.20
54.78
55.19
55.26
55.60
55.69
56.49
57.07
58.60
58.68
59.04
59.38
59.51
1:02.44
1:02.88
1:03.10
1:13.78

Pkt.

277
232
195
190
175
175
173
152
150
150
146
145
141
138
137
135
134
128
125
115
115
112
111
110

95

93

92

58
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 3

Szczecin, 21-3-2024

Konkurencja 4
2024-03-21 - 11:40

Chtopcow, 50m grzbietowy

Punkty: FINA 2004

Pozycja

DYSKW.

POGORZELSKI Cezary
OWCZAREK Michat
KLUPS Kacper
CHOJNACKI Alan
KACZANOWSKI Julian
PIEKART Wojciech
GLADYSZ Wiktor
STANKIEWICZ Maciej
MIKULAK Ludwik
MAKAREWICZ Aleks
BUNKA tukasz

OSAK Marcel
BOGUCKI Leonard
JARZAB Marceli
DABROWSKI Dorian
WOJCIECHOWSKI Jan
LAGOWNIK Wojciech
KRZYZANOWSKI Lubek
MICHNIACKI Filip
BILAT Franciszek

. WINGROWICZ Szymon

KAMINSKI Eryk
OBARZANEK Filip
LEJZA Woijciech

DEREN Oliwer
BORKOWSKI Mateusz
GARSTKA Filip
OSTROWSKI Franciszek
HALADUDA Iwo
STODULSKI Fabian
TELECKI Dominik
WIECZOREK Mitosz
MASLAK Mateusz
SKIBA Nikodem
KARHUT Tobiasz
MURASZEWSKI Wojciech

. WALAS Mitosz

DEBNIAK-SZTYLKA Filip
KARPIK Albert

SZEFLER Alan
KOCZOROWSKI Bartosz
HURINOV Roman
ZARSKI Witold
DANILOVICH Zakhar
STEFANSKI Antoni
CIESZYNSKI Bartosz

O3 - Plywak podciagat sie na linie torowej (dodatkowy ruch napedowy).

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

SP 51

SP 51

MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10
SP 56

SP 56

SP 54

SP 56

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

SP 56

SP 56

SP 51

SP 51

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

MKP Szczecin SP 10
CMS Szczecin

SP 54

SP 54

SP 54

CMS Szczecin

SP 54

SP 54

SP 54

SP 56

CMS Szczecin

SP 51

CMS Szczecin

SP 54

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

SP 51

MKP Szczecin SP 10
SP 54

CMS Szczecin

CMS Szczecin

SP 56

SP 54

SP 54

MKP Szczecin SP 10
SP 54

MKP Szczecin SP 10
MKP Szczecin SP 10

9-10 lat
Wyniki
Czas Pkt.
4427 183
4511 173
4516 173
4553 168
46.52 158
48.20 142
48.37 140
48.72 137
48.78 137
48.86 136
49.07 134
4949 131
4951 131
4982 128
50.30 125
50.75 122
50.96 120
5157 116
51.82 114
52.11 112
53.32 105
5341 104
53.89 102
54.08 100
54.69 97
56.62 88
56.88 86
57.34 84
57.35 84
57.85 82
59.04 77
59.39 76
1:00.79 71
1.01.18 69
1:01.44 69
1:01.65 68
1:01.95 67
1.02.37 65
1:02.75 64
1:02.89 64
1:03.66 62
1:04.20 60
1:04.24 60
1:07.08 53
1:10.87 45
1:02.59
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 3

Szczecin, 21-3-2024

Konkurencja 5 Dziewczat, 50m klasyczny 9-10 lat
2024-03-21 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2004
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KUJAWSKA Zuzanna 14 CMS Szczecin 52.09 212
2. PILARCZYK Hanna 14 CMS Szczecin 5345 196
3. SZTYLC Nadia 14 SP54 54.44 186
4. NIEDZWIECKA Zuzanna 14  MKP Szczecin SP 10 5465 184
5. MODZELEWSKA Klara 14 SP51 57.25 160
6. KORKUS Nella 14 SP54 5746 158
7. MICHALSKA Oliwia 14 SP56 57.98 154
8. WALKOWICZ Zuzanna 14 SP51 59.77 140
9. SZALANSKA Maria 14 SP51 50.89 139
10. MACIEJEWSKA Liliana 14 SP51 1:00.14 138
11. SHEVCHUK Elvira 14 SP51 1:00.24 137
12. POTOCKA Zuzanna 14 SP 56 1:02.46 123
13. JEDRZEJEWSKA Aleksandra 14 CMS Szczecin 1:02.68 122
14. SZEWCZYK Milena 14 SP51 1:03.82 115
15. PILARCZYK Zuzanna 14  CMS Szczecin 1:04.39 112
16. GUZY Klara 14  MKP Szczecin SP 10 1:07.97 95
17. RZUCZKOWSKA Lena 14 SP51 1:08.08 95
18. BOGUSZ Maja 14  CMS Szczecin 1:09.41 90
19. SROKA Zofia 14  MKP Szczecin SP 10 1:11.91 81
20. PRZYWARTA Zofia 14 SP56 1:13.79 75
21. SMALII Mariia 14 SP51 1:16.65 67
Konkurencja 6 Chtopcéw, 50m klasyczny 9-10 lat
2024-03-21 - 12:06 Wyniki
Punkty: FINA 2004
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KLUPS Kacper 14  MKP Szczecin SP 10 5451 129
2. SOSNOWSKI Stefan 14  MKP Szczecin SP 10 5474 127
3. BUNKA tukasz 14 SP56 5520 124
4. OBARZANEK Filip 14 CMS Szczecin 55.45 122
5. PETTERS Mikofaj 14 SP56 56.05 118
6. REZLER Aleksander 14  CMS Szczecin 56.13 118
7. KARPIEJ Hubert 14  MKP Szczecin SP 10 56.35 116
8. WOJCIECHOWSKI Jan 14 CMS Szczecin 57.80 108
9. MICHNIACKI Filip 14 CMS Szczecin 58.80 102
10. KACZANOWSKI Julian 14 SP56 59.08 101
11. STANKIEWICZ Maciej 14 SP56 1:00.11 96
12. OLCZYNSKI Franciszek 14 SP51 1:00.20 95
13. KNOPF Jakub 14  MKP Szczecin SP 10 1:01.26 91
14. PAWLOWIEC Hubert 14 CMS Szczecin 1:02.16 87
POSPIECH Michat 14 CMS Szczecin 1:02.16 87
16. STEFANSKI Antoni 14  MKP Szczecin SP 10 1:02.55 85
17. LAGOWNIK Wojciech 14 SP56 1:03.03 83
18. OSAK Marcel 14 SP56 1:03.48 81
19. KOLANEK Wojciech 14 CMS Szczecin 1:04.38 78
20. GARSTKA Filip 14 SP56 1:05.25 75
21. OLCZYNSKI Jan 14 SP51 1:05.63 74
22. BAK Maksymilian 14  MKP Szczecin SP 10 1:07.38 68
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MIEDZYSZKOLNE ZAWODY KLAS 3
Szczecin, 21-3-2024

Konkurencja 7 Mieszane, 6 x 50m dowolny 9-10 lat
2024-03-21 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2004
Pozycja Czas Pkt.
1. SP 56 SP 56 4:2054 127
POTOCKA Zuzanna 14 +0,78 46.36 BUNKA tukasz 14 42.79
MICHALSKA Oliwia 14 44.18 STANKIEWICZ Maciej 14 59.63
PIEKART Wojciech 14  +0,12 42.90 KACZANOWSKI Julian 14 24.68
2. SP511 SP 51 4:2242 124
+0,84 44.31 46.32
45.73 +0,71 39.34
44.34 42.38
3. MKP SzczecinSP 101 MKP Szczecin SP 10 4:22.43 124
NIEDZWIECKA Zuzanna 14  +0,95 45.77 DOREDA Natalia 14 45.50
KLUPS Kacper 14 44.79 MARCHEWKA Zuzanna 14  +0,61 40.85
BYSTRON Pola 14  +0,90 44.69 SOSNOWSKI Stefan 14 40.83
4, SP 54 SP 54 4:35.80 107
+0,82 46.90 45.81
44.99 +0,62 49.19
+0,76 47.39 41.52
5. CMS Szczecin 1 CMS Szczecin 4:39.19 103
+0,71 42.81 48.50
49.33 +0,58 43.14
+0,57 46.66 48.75
6. SP512 SP 51 4:56.56 86
+0,79 47.09 50.23
48.51 +0,99 49.41
+0,74 49.32 52.00
7. MKP Szczecin SP 10 2 MKP Szczecin SP 10 4:57.04 86
CHOJNACKI Alan 14  +0,99 48.26 POTAPCZUK Hanna 14 54.43
KARPIEJ Hubert 14 46.41 KRZYZANOWSKI Lubek 14 48.91
MIKULAK Ludwik 14  +0,85 50.22 GRYGORUK Oliwia 14 48.81
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